
UCHWAŁA Nr XX/140/2012 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 22 maja 2012 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2012 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.             
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203                  
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,              
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420               
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,           
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 36.811 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
wspólnych wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o łączną kwotę 62.369 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
wspólnych wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 9.961 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 328.512 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 5. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 

własnych o łączną kwotę 388.359 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
wspólnych wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 61.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
§ 7. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 

wspólnych wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 114.972 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
§ 8. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 

własnych o łączną kwotę 1.124.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 



 2 

§ 9. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.100.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
§ 10. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o kwotę 500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
§ 11. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 

sektora finansów publicznych o łączną kwotę 25.929 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 


